

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 25.4.2025

Ifølge jazzsenterets vedtekter (§ 4) skal styresammensetningen på ni medlemmer være slik:

- 6 representanter for arrangørgrupperingen - to fra hvert av de tre fylkene,
- 2 musikerrepresentanter – skal representere to av fylkene, i tillegg til
- 1 representant fra et av fylkesmusikkrådene i regionen.

For de fire varamedlemmene er det ingen kvoteregulering. I vedtektenes § 4, 7. ledd, står det: «Valgkomiteen skal i sitt arbeid tilstrebe en balanse og rullering av vervene som tar hensyn til geografisk spredning i hvert fylke og i regionen, kjønnsbalanse og mangfold.»

Kjønnsbalansen er slik: styret – 5 kvinner / 4 menn, vara – 2 kvinner / 2 menn. Komiteen vurderer den som god.

Den geografiske spredningen i regionen:

Agder: 4 styremedlemmer + 2 vara = 6

Vestfold: 3 styremedlemmer + 1 vara = 4

Telemark: 2 styremedlemmer + 1 vara = 3

Dette viser at Agder-representasjonen er dobbelt så stor som den fra Telemark. Valgkomiteen har derfor ønsket å få til en bedre regionsfordeling. For styremedlemmene kan dette imidlertid gjøres kun blant musikerrepresentantene og med musikkrådsrepresentanten.

Etter henvendelse fra valgkomiteen v/Ragnar Nilssen fikk vi denne meldingen fra styreleder Per Qvarnstrøm i Agder musikkråd 25.2.25: «Bekrefter at vi ønsker å ha vår daglige leder Øyvind Nyvoll som styre- eller varamedlem hos dere i kommende periode».

I et forsøk på å bidra til en bedre regionsfordeling ønsket komiteen derfor å la musikkrådsrepresentanten fra Agder og Telemark bytte plass. *Camilla Berg Rindahl* (Vestfold og Telemark kulturnettverk) blei derfor forespurt om å rykke opp fra 1. vara til styremedlem. Det ønsket hun imidlertid ikke, av private grunner. Derfor opprettholder Agder musikkråd plassen i styret – nå med Øyvind Nyvoll som nytt styremedlem.

For å opprettholde kjønnsbalansen samlet sett, og som et lite bidrag til en bedre fylkesfordeling, foreslår valgkomiteen – ut fra en samlet vurdering - gjenvalg på musikerrepresentant *Hilde Hefte*, Agder, som styremedlem og at varamedlem Jan Eriksen, Agder, erstattes av musiker *Nina Gromstad* fra Telemark. Som i fjor ønsker valgkomiteen å signalisere at nye varamedlemmer bør rekrutteres nedenfra og opp, og foreslår derfor at *Hans Mathisen* flyttes opp fra 4. til 3. vara, med *Nina Gromstad* som nytt 4. varamedlem.

De berørte i valgkomiteens forslag har vært forespurt og endringene er avklart med dem det gjelder.

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Sørnorsk jazzsenter 2025 er slik:

Verv	Navn	Reprenterere	Fylke	Forslag	År
Styreleder:	Pål Koren Pedersen	Arendal jazzklubb	Agder	Gjenvalg	1 år
Styremedlemmer:	Janne Johnsen	Kristiansand jazzvesen	Agder	Gjenvalg	2 år
	Gina Aas	Urijazz	Vestfold	Ikke på valg	1 år
	Arve Karlsen	Larvik jazzklubb	Vestfold	Ikke på valg	1 år
	Kristoffer Mosfjeld	Bø jazzklubb	Telemark	Ikke på valg	1 år
	Benjamin Kubis	Skien jazzdraget	Telemark	Gjenvalg	2 år
	Ida C. Stein	Musikerne	Vestfold	Ikke på valg	1 år
	Hilde Hefte	Musikerne	Agder	Gjenvalg	2 år
	Øyvind Nyvoll	Agder musikkråd	Agder	Ny	2 år
Varamedlemmer:					
1.vara	Camilla Berg Rindahl	Vestfold og Telemark kulturnettverk	Telemark	Gjenvalg	2 år
2.vara	Else Haugland	Dølen konsertserie	Agder	Ikke på valg	1 år
3.vara	Hans Mathisen	Musikerne	Vestfold	Ikke på valg	1 år
4.vara	Nina Gromstad	Musikerne	Telemark	Ny	2 år

Om **Nina Gromstad** (f. 1971): bosatt i Skien, frilansvokalist i 25 år. Egen kvartett «Lush Life», omfattende samarbeid bla. med Guttorm Guttormsen, Rune Klakegg, Knut Buen, Merit Hemmingson mfl. Etterspurt som solist ved ulike konserter og prosjekter, bla. i «Rivers and Clouds». Omtalt som «Lady of jazz» i Telemark. Noe skuespillererfaring fra Teater Ibsen.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

Sandefjord / Skien / Kristiansand, 9. mars 2025

Britt Jeppsson (s)

Ragnar Nilssen (s)

Øyvind Nyvoll (s)